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Vendo due biglietti per concerto Ac/Dc del 25 maggio a Reggio Emilia

Settore Red Zone
Prezzo 160euro come da prevendita Chiudi
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€ 140,00
€21,00
€140,00
€21,00
€140,00
€21,00
€140,00
€2100
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Red Zona

Organizzatore: BARLEY ARTS SRL
Red Zone

4 x AC/DC
REGGIO EMILIA, RCF ARENA
sabato, 25/06/2024, 20:45
=
—

RED ZONE, Intero

o=

Pasta Unico in Pledi, Red Zone
Posto Unico in Piedi, Red Zone

Prevendita
Commissioni di servizio

RED ZONE, Intero
Pasto Uniea in Piedi,
RED ZONE, Intero
RED ZONE, Intere
Posta Unica in Piedi,
Costi di consegna
Totale incl. IVA

Prevendita
Prevendita
Prevendita
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Vendo due biglietti concerto AcDc (160 EUR)
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